2020年12月17日

〔公印省略〕

都道府県電動車椅子サッカー協会

日本電動車椅子サッカー協会 1種登録チーム 各位

一般社団法人 日本電動車椅子サッカー協会

会    長       吉野 忠則

技術委員会委員長 坂本 真一

「日本代表チーム監督候補選出について」（お知らせ）

日頃から日本電動車椅子サッカー協会の活動にご協力いただき感謝いたします。

「日本代表チーム監督候補選出」についてお知らせします。2020 年度は新型コロナ感染の影響により、当協

会の主催事業の殆どを開催する事が出来ませんでした。ワールドカップの開催も 2022 年に延期となり、良い

意味で 2021年度を日本代表チームの強化へ充てる事が出来るようになりました。そこで、日本代表チームの

監督候補として下記の 7名の方を選出させていただきました。選出理由はコーチライセンスAまたはB登録、

チャンピオンシップで上位進出経験のあるチーム監督又はコーチ・選手、国際大会への参加歴を持たれてい

る方としました。

 今後、理事会において日本代表チーム監督の選出に入る予定となります。

記

日本代表チーム監督候補

１：近藤 公範 （コーチライセンスA、2019年APOカップ日本代表チーム監督、Red Eagles兵庫監督）

２：冨田 昭  （コーチライセンスA、障がい者スポーツコーチ、国際大会へ審判員・スタッフとして参加）

３：名越 直  （コーチライセンスA、レインボー・ソルジャー コーチ ）

４：近末 勝司 （コーチライセンスA、障がい者スポーツコーチ、国際大会への参加経験あり）

５：城下 歩  （コーチライセンスB、金沢ベストブラザーズ所属、国際大会への参加経験あり）

６：三崎 賢治 （コーチライセンスB、FCクラッシャーズ監督、国際大会への参加経験あり）

７：竹田 敦史 （コーチライセンスB、Yokohama Crackers所属、国際大会への参加経験あり）

（順不同、敬称略）

以上

Japan Powerchair Football Association

一 般 社 団 法 人 日 本 電 動 車 椅 子 サッカー協 会